
 

Фестиваль Школ танца 

  

Возрастные  
группы 

Аттестация на 
оценку 

Кубок  
по отдельным  

танцам 
Конкурс  

Регистрация 8.00 - 9.00 начало 9.30 

1 ступень 
 (Пары и соло) 

2 танца, 3 танца 

5 лет и мл. W, Pol (Disco) W, Pol, Disco W, Pol 

6 лет и ст. W, Pol (Disco) W, Pol, Disco W, Pol 

  

7  лет и мл. W, Ch, Pol (Disco) W, Ch, Pol, Disco W, Ch, Pol 

8 лет и ст. W, Ch, Pol (Disco) W, Ch, Pol, Disco W, Ch, Pol 

Регистрация 10.30 - 11.00 начало 12.00 
2 ступень 

 (Пары и соло) 
4 танца 

9 лет и мл. W, Q, Ch, J W, Q, Ch,S,R, J W, Q, Ch, J 

10 лет и ст. W, Q, Ch, J W, Q, Ch, S,R,J W, Q, Ch, J 
  

Категория 

Виды 
соревнований 

Отделения 

рег 
10:30-
11:30 

13:30-
14:30 

15:00-
16:00 

16:30-
17:30 

17:30-
18:30 

нач 12:00 15:00 16:30 18:00 19:00 

Классификационные соревнования пар и солистов 

Ювеналы-1+2 N+E соло Ж ST LA ST, LA     

Юниоры-1+2 N+E соло Ж ST LA ST, LA     

Ювеналы-1+2 Е+D соло Ж ST LA ST, LA     

Юниоры-1+2 Е+D соло Ж ST LA ST, LA     
Ювеналы-1+2 N+E ST LA  ST LA   

Юниоры-1+2 N+E ST LA  ST LA   

Ювеналы-1+2 Е+D ST LA  ST LA   

Юниоры-1+2 Е+D ST LA  ST LA   

Рейтинговые соревнования пар и солистов 

Юниоры-1 соло Ж ST LA  ST LA   

Юниоры-2 соло Ж ST LA  ST LA   
Молодежь-1 соло Ж ST LA  ST LA   

Молодежь-2 соло Ж ST LA  ST LA   

Взрослые соло Ж ST LA  ST LA   

Чемпионат МОТЛ РТС Ювеналы-2 ST LA  ST LA   

Чемпионат МОТЛ РТС Юниоры-1 ST LA    ST LA 

Чемпионат МОТЛ РТС Юниоры-2 ST LA    ST LA 

Чемпионат МОТЛ РТС Молодежь-1 ST LA    ST LA 

Чемпионат МОТЛ РТС Молодежь-2 ST LA    ST LA 

Чемпионат МОТЛ РТС Взрослые ST LA    ST LA 

Чемпионат МОТЛ РТС Сеньоры 1+2 ST LA    ST LA 

Чемпионат МОТЛ РТС Сеньоры 3+4 ST LA    ST LA 
 

Взнос на уставные цели: 

 

Н2, Н3, Н4 соло и пары, все возраста: 

Аттестация - 800 рублей, 

Многоборье (Соревнование) - 800 рублей, 

Кубки по отдельным танцам - 400 рублей. 

Аттестация обязательна. 

Сопровождающие (Зрители) - 800 рублей. 

 

Классификационные и рейтинговые соревнования пар и солистов - 1200 рублей с человека за программу. 

Сопровождающие (Зрители) - 800 рублей. 


